СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

«19» декабря 2024 г.                                                           № 493

«О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской

Думы муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» от 21 декабря 2023 года № 369 «О бюджете

муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования сельского поселения сел Совхоз «Боровский» Сельская Дума сельского поселения

село Совхоз «Боровский»

Р Е Ш И Л А :

             1. Внести следующие изменения в Решение сельской Думы муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 21 декабря 2023 года № 369 «О бюджете

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов»

Пункт 1.1 статьи 1 читать в следующей редакции:

Общий объем доходов бюджета в сумме 102 267 225,02 рублей, в том числе объем безвозмездных

поступлений в сумме 27 298 507,46 рублей;

Общий объем расходов бюджета в сумме 104 704 358,58 рублей.

Верхний предел муниципального долга на 01.01.2025 года в сумме 0,00 рублей, в том числе

верхний предел по муниципальным гарантиям на 01.01.2025 года 0,00 рублей;

Нормативную величину резервного фонда в сумме 0,00 рублей;

Дефицит бюджета в сумме 2 437 133,56 рублей;

Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» в сумме 3 152 423,00 рублей.

             2. Приложения 1, 3, 5, 7, 9, 12 Решения сельской Думы № 369 от 21.12.2023 года «О

бюджете муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский на 2024 год и

плановый период 2025-2026 гг.» изложить соответственно в редакции Приложений № 1, 2, 3, 4, 5,

6 к настоящему Решению

             3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

опубликованию

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»                                                                   Л.В. Череватенко